SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 BỆNH VIỆN DA LIỄU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  113 /TM-BVDL                  Bình Thuận, ngày 30 tháng 5 năm 2025.

THƯ MỜI BÁO GIÁ
MUA SẮM HIỆN VẬT BỒI DƯỠNG CHẾ ĐỘ ĐỘC HẠI NĂM 2025.

Kính gửi:   Quý Công ty,

  Nhà cung cấp sữa, đường.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ;
Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung

một số điều của các Nghị định hướng dẫn Luật Đấu thầu;
Căn cứ Thông tư số 24/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/11/2022 của Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội quy định về việc bồi dưỡng bằng hiện vật đối với
người lao động làm việc trong môi trường có yếu tố nguy hiểm, yếu tố có hại;

Căn cứ nhu cầu thực hiện chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật đối với viên
chức, người lao động làm việc trong môi trường độc hại năm 2025.

Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận kính mời Quý đơn vị có khả năng cung
cấp, báo giá các mặt hàng (đính kèm Phụ lục I), với thông tin như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận.
2. Địa chỉ: Số 133 đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Phú Trinh, TP.

Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.
II. Nội dung mời báo giá
1. Tên hàng hóa: Hiện vật bồi dưỡng chế độ độc hại.
2. Số lượng dự kiến: Theo kế hoạch được phê duyệt, tổng giá trị khoảng

250.000.000 đồng.
3. Yêu cầu chất lượng: Sản phẩm có nguồn gốc rõ ràng, còn hạn sử dụng

tối thiểu 6 tháng tại thời điểm giao hàng, có giấy chứng nhận VSATTP hoặc
công bố sản phẩm theo quy định.

4. Địa điểm giao hàng: Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận.
5. Thời gian giao hàng: Trong vòng 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn theo Điều 23 Luật

Đấu thầu năm 2023 (được sửa đổi, bổ sung tại Luật số 57/2024/QH15; Nghị
định số 24/2024/NĐ-CP và Nghị định số 17/2025/NĐ-CP).

III. Hồ sơ báo giá gồm:
1. Bảng báo giá có đóng dấu xác nhận của đơn vị;

2. Danh mục sản phẩm kèm mô tả, mẫu mã, hạn sử dụng;
3. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (bản sao);
4. Tài liệu chứng minh năng lực cung ứng và kinh nghiệm (nếu có);
5. Cam kết về chất lượng, thời gian giao hàng, bảo hành (nếu có).
 (Chi tiết đính kèm Phụ lục II)

IV. Thời hạn và hình thức gửi báo giá
1. Hạn cuối nhận báo giá: Trước 16 giờ 00, ngày 06 tháng 6 năm 2025.
2. Hình thức: Nộp trực tiếp hoặc qua email có scan bản ký đóng dấu đến

địa chỉ:
- Phòng Kế hoạch tổng hợp - Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận;
- Số 133 đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Phú Trinh, TP. Phan Thiết,

tỉnh Bình Thuận.
- Email: benhviendalieubt@gmail.com
- Điện thoại: 0252.3822834.
3. Thời hạn có hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.
4. Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Viên chức Nguyễn Ánh Huyền

(Sđt: 0907505524).

Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận kính mời Quý Công ty, Nhà cung cấp
có đủ khả năng, năng lực tham gia chào giá theo các yêu cầu nêu trên.

Rất mong được sự hợp tác của các đơn vị ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Phó giám đốc (để biết);
- Website: http://www.benhviendalieubt.vn
- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tùng

Phụ lục I

DANH MỤC HIỆN VẬT BỒI DƯỠNG ĐỘC HẠI NĂM 2025

(Đính kèm Thư mời số: 113 /TM-BVDL, ngày 30 tháng 5 năm 2025 của Bệnh
viện Da liễu tỉnh Bình Thuận)

Số TT Danh mục Đơn vị Số lượng Ghi chú

01 Sữa tươi tiệt trùng ít đường Hộp 7.688

02 Sữa tươi tiệt trùng không đường Hộp 3.712

03 Sữa chua nha đam  Hủ 2.320

04 Đường cát tinh luyện  Bịch
(1kg)

2.290

Phụ lục 2

(Đính kèm Thư mời số: 113 /TM-BVDL, ngày  30  tháng 5 năm 2025 của Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận)

BÁO GIÁ

Kính gửi: …………………………………………

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi.... [ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường
hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá
cho danh mục sữa tươi như sau:

1. Báo giá cho danh mục sữa tươi như sau:

STT Tên hàng hoá
Đặc tính sản phẩm, các tiêu

chuẩn và qui cách

Hãng sản
xuất/ nước

Xuất xứ

Đơn vị
tính

Số lượng
Đơn giá
(VNĐ)

Thành tiền (VNĐ)

 …

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh xuất xứ hàng nhập khẩu hoặc sản xuất trong nước)
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng:..... ngày, kể từ ngày.... tháng.... năm.... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ

ngày... tháng... năm... [ghi ngày.... tháng... năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá].
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận

đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về
doanh nghiệp.

- Giá trị của các hàng hoá nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

....., ngày.... tháng.... năm....
     Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

             (Ký tên, đóng dấu)